
C:\Documents and Settings\BriottoP\Documenti\determine2015\approvazioneverbalegenerattiva.doc 

Reg. Gen. 142 

 

Determinazione servizi generali n. 42 del 26/03/2015 

 

Approvazione verbale di  selezione di volontari da inserire nel progetto “Gener-attiva”. 

 

Premesso che:  

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 10 del 10.3.2015 questo Comune ha aderito al progetto 

sovracomunale “Gener-attiva”, di cui il Comune di Fontaniva (PD) è capofila, presentato nell’ambito del 

Bando Regionale “Giovani, cittadinanza attiva e volontariato”, di cui alla DGR n. 2404/2013, 3ª 

edizione, ammesso a finanziamento per la somma di € 12.000,00, giusta Decreto del Dirigente Regionale 

dell’Osservatorio Regionale Politiche Sociali n. 280/2014; 

- con successiva propria determinazione n. 37 del 14.3.2015 è stato approvato l’avviso ed il modello di 

domanda per gli aspiranti volontari da inserire nel citato progetto; 

- in data 23 marzo 2015 è scaduto il termine di presentazione delle domande di partecipazione alla 

selezione; 

- con propria determinazione n. 41 del 25.3.2015 è stata nominata la commissione di selezione; 

 

Considerato che detta commissione si è riunita il 26 marzo 2015 per l’espletamento delle operazioni di 

selezione; 

 

Esaminato l’allegato verbale delle operazioni di selezione, debitamente sottoscritto dai membri della 

commissione; 

 

Visto l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 
 

1) di approvare l’allegato verbale di selezione di volontari da inserire nel progetto “Gener-attiva”; 

 

2) di comunicare i risultati della predetta selezione all’Associazione Maranathà onlus di Cittadella (PD) che 

coordina operativamente il progetto; 

 

3) di provvedere inoltre, ai sensi di quanto disposto nella deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 

30.01.2015, alla pubblicazione sul sito istituzionale del Comune  nella sezione “Amministrazione 

Trasparente”, nell’ambito della sotto-sezione di primo livello “Bandi di concorso”. 

 

 
 

IL RESPONSABILE DI AREA 

f.to Briotto Paolo 

 
 

 

 

 

 

 


